様式第１号（第６条関係）
補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
丹波篠山市社会福祉協議会長　　様
住　　所　〒
丹波篠山市
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和　　年度において、「こども食堂モデル事業」を下記のとおり実施したいので、補助金　　　　　　　　円を交付願いたく、補助金交付規程第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業の着手予定年月日　　令和　　年　　月　　日
事業の完了予定年月日　　令和　　年　　月　　日
２　添付書類　　事業計画書（様式第２号）

収支予算書（様式第３号）

活動団体の役員名簿

活動団体の規約又は会則
様式第２号（第６条関係）
令和　　年度　事業計画書

（２－１）　　　　　　　　　　　　　　　　団体名（　　　　　　　　　　　　　）

	代　表　者
	氏　　名

	住　　所
	〒

	電話・FAX
	電話　　　　　　　　　　FAX

	会計担当者
	氏　　名

	住　　所
	〒

	電話・FAX
	電話　　　　　　　　　　FAX

	事業目的

	実施場所

	取組内容
	実施予定回数
	月　　回

	実施予定時間
	時　　分～　　時　　分

	ボランティア数
	　　　名

	利用人数見込
	１回あたり　子ども　　名　　大人　　名

	準備食数
	１回あたり　　食

	参加費
	子ども　　　円　　一般（ボランティア）　　　円

	食事の提供以外の取組内容

補助金計算書
（２－２）
	回数
	実施月
	子ども利用人数見込
	活　動　内　容

	１
	月
	名

	２
	月
	名

	３
	月
	名

	４
	月
	名

	５
	月
	名

	６
	月
	名

	７
	月
	名

	８
	月
	名

	９
	月
	名

	10
	月
	名

	11
	月
	名

	12
	月
	名

	13
	月
	名

	14
	月
	名

	15
	月
	名

	16
	月
	名

	17
	月
	名

	18
	月
	名

	19
	月
	名

	20
	月
	名

	補助金額
	名
	＠450円×　　名＝　　　　　　　円

※補助金の上限は、年150,000円までとし、その実施回数は、初回から20回までが、対象となります。
様式第３号（第６条関係）
令和　　年度　収支予算書

団体名（　　　　　　　　　　　　　）

（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	予算額
	説　　　　　　　　　明

	自己資金

	社協補助金

	計

（支出）
	科　　目
	予算額
	説　　　　　　　　　明

	計

（注）収支の計は、同額となります。

様式第５号（第８条関係）
補助金請求書

金　　　　　　　　　　円也

ただし、令和　　年度、こども食堂モデル事業補助金
＜根拠＞　令和　　年　　月　　日付、丹篠社第　　号の補助金
交付決定通知書による。
上記のとおり、補助金を交付されたく、補助金交付規程第８条
の規定により請求します。

令和　　年　　月　　日
丹波篠山市社会福祉協議会長　　様

住　　所　〒
丹波篠山市
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
	振込先金融機関名

	口座番号

	口座名義